
Město Rumburk 
předkládá: Bc. Libor ŠIMEČEK 
odbor: 

evidenční číslo smlouvy (vloží CES): 

Průvodní list smlouw 

předběžná řídící kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.. o finanční kontrole ve veřejné správě před uskutečněním  
operace 

o typ smlouvy: 
o druh smlouvy: *) 

o číslo smlouvy: 
o uzavřena s kým: 
o platnost smlouvy:' 
o u dodatku ke smlouvě 

evid.číslo smlouvy: 

Dodavatelská - Odběratelská Dťz riiidučiííhu piofilu 
Itupní darovací - o dílo - úvěrová - nájcnmí" pojistná - maiidátiu 
majetkoprávní—-partnerská jiná ; 

určitá- neurčitá 3 ^ <74 • č. 

nehodící se škrtne 

Popis operace: h VDT^l^f) HOSTU h\-ío , h - í 1 o, Mté" 

Rozpočtová skladba 

ORJ ORG OdPa POL Kč Datum předpokládaného plnění ORJ ORG OdPa POL Kč 
Rok : Měsíce 

1 ' 

Příkazce operace Správce rospočíové kapitoly: podpis: dne: 

posuzuje oprávněnost, nezbytnost a věcnou správnost operace, zda jsoihzajiiteny všechny nezbytné úkony 
podmiňující zahájení smluvriflio vztahu (stavební povolení, územní rozhodnutí, vykoupené pozemky, výběrové řízení, 
posuzuje soulad operace se schváleným rozpočtem a existenci potřebných zdrojů na uskutéčiíěňí: 

Vedoucí finančního odboru Finanční odbor: podpis: , í,.g. ].:^^Jne: 
17 .08.2016 

posuzuje úplnost a soulad náležitostí podkladů připravované operace s požadavlgř^iovené^kbaem o účetnictví 
posuzuje správnost a soulad operace s celkovým rozpočtem města. 

Záznam o zadání veřejné zakázky č . : .^ŮÉJ.. zveřejněno: oá...3..^..Ao...^.:.!k.:....^ ^d. 

Schváleno R M dne: územní rozhodnutí dne: ..... 

Schváleno ZM dne: . - Í : : ^ ^ ^ ^ ^ ! ! ^ stavební povolení dne 
Po schválení operace Přikazcem operáce, Správcem rozpočtu, po ověření právní stránky a posóuzení správnosti zadání 
veřejné zakázky lze předat smlouvu k podpisu příslušné osobě a poté včetně tohoto průvodního listu předat na CES. 

Smlouva podepsána dne: ^ O ^ ^^ 



řdržba mostů M-20, M-27 a M-38 Strana 1 

Smlouva o dflo 
č. 7/20Í6/OKV 

ii7«^vřená dle ustanovení § 2586 a násl. zúkona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku 
mezi níže uvedenými smluvními stranami. 

.1 . Název 
se sídlem 
IČ 
DIČ 
bank. spojení 
číslo účtu 
zastoupena 

1,2. Název 
se sídlem 
IČO 
DIČ 
bank. spojení 
číslo účtu 
zastoupena 

Deklarace smluvních stran 

: Město Rumburk 
Městský úřad. Třída 9. května 1366/48,408 01 Rumburk 
00261602 
CZ00261602 
Komerční banka a.s. ,pobočka Rumburk 
78-5141630287/0100 
Ing. Alois Kittl, místostarosta města 

dále jen „O b j e d n a t e 1" 

SVS - stavitelství, s.r.o. 
Plavební 169/8,405 01 Děčín 
24806293 ^ 
CZ24806293 
komerční banka, a s. 
107-5365330267/0100 
Vlastimil Vaigl, jednatel 

dále jen „ z h o t o v i t e l " 

I I 
Osoby oprávněné jednat za smluvní strany 

v plnění této smlouvy dle vymezení dále uvedeného 
2.1. K provedení díla a techníclo^m řešením zr.k ázky jsou oprávněni: 

Za objednatele: Bc. Libor Šimeček - vedoucí odboru komunálních věcí 
Za zhotovitelé: Vlastimil Vaigl - stavKi-vr doucí 

UI 
Předmět dfla 

: . 1. Název akce: „Údžba mostů M-20, M 2̂7 a M'3S\ 
Popis díla: Předmětem phiěrií veřejné zakázky je oprava mostů M-20, M-27 a M-.̂ ;-í 
v rozsahu: 
M 2̂0 - lávka - spojka Dělnická Luční - oprava lávky se provede částecnc a 
výměnou poškozených dřevěných i.\Mr i , na zábradlí se provede noVé Oplechová; í 
mádel, tak aby nedocházelo k zatékáui, na jedné straně lávky bude vyrobeno kovo- í 
zábradehií madlo, celá konstrukce bude obroušena a natřena, ložiska a táhla budi .̂  
vyčištěna a nakonzervována, bude ppraytno levé křídlo opěry. 
M-27 - lávka Příkrá u nemocnice - oprava lávky se provede částečnou výiněriCu 
poškozených ctfeVěných prvků, na zábradlí se provede nOvé oplechování mJídel, t<5Í: 
aby nedocházelo k zatékání, na jedné straně lávky bude vyrobeno kovově žábradeU ; 
madlo, celá konstrukce bude obrou;\?ní; a natřena, ložiska a táhla budou vyčištěna i 
nakonzervována. 

- lávka Sportovm' u č.p. 154 - oprava lávky se provede částečnou výměriOM 
poškozených dřevěných prvků, na zábiÁdlí se provede nové oplechování mádel, Uis. 



údržba mostů M-20, M-27 a M-38 Strana 2 

aby nedocházelo k zatékání, na jedné straně lávky bude vyrobeno kovové zábradelni 
madlo, celá konstrukce bude obroušena a natřena, ložiska a táhla budou vyčištěna a 
nakonzervována, bude doplněna ochrana paty Opěr těžkým rovnaným kamenným 
záhozem s ukončujícími prahy. 

: 2. Místo plnění: M-20 na p.p.č. 2929/1 (mezi p.p.č. 2651/3 a 2669) v katastrálním územi 
Rumburk, M-27 na p.p.č. 2929/1 (mezi p.p.č. 2602 a 2891/4) v katastrálním území 
Rumburk a M-38 na p.p.č. 166/1 (mezi p.p.č. 298 a 307) v katastrálním území Homj 
Jindřichov. 

3.3. Smlouva na dílo se sjednává v dalším textu na základě předpokládaného rozsahu prací. 
Pokud bude vyvolána réálným stavem změna, budou všechna ustanovení smlouvy, 
týkající se předmětu, termínu zhotovení a ceny změněna dodatkem k této smlouvě. 

IV 
Provedení díla 

4.1. Součinnost ze strany objednatele: 
4.1.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště, vč, ploch pro zařízení staveniště. 
4.1.2. Odborným stavebním dozorem objednatele je pro dílo z této smlouvy objednatelem 

ustanoven Bc. Jiří Tillnier. 
4.1.3. Nepodstatnými náležitostmi se v této smlouvě určují všechna ujednání mimo termín 

sphiění díla, cěňy díla a kvality díla. ' 
4.1.4. Objednatel převezme dílo (jednotlivé mosty) po jeho dokončení bez vad a nedodělkij, 

nejpozději do 5 dnů po vyzvání zhotóviteléhi, 
4.2. Součinnost se strany zhotovitele: 
4.2.1. Zhotovitel je povinen na své náklady a své nebezpečí zhotovit dílo výše popsané 

termínu dále ujednaném-
4.2.2. Kdykoli o to objednatel požádá, umožnit mu kontrolu díla a spolupracovat i 

odborným stavebním dozorem, kterého objednatel určil. 
4.2.3. Ihned po podpisu smlouvy zavést ná stavbě stavební deník s tímto ujednáním k 

zápisům v něm: 
• Odborný stavební dozor objednatele a případně i objednatelem zmocněná osoba 

budou vyznačovat do stavebního deníku své připomínky a požadavky na průběh 
zhotovení díla. 

• Zhotovitel bude do stavebního deníku zapisovat věci obvyklé a důležité pro 
d6k\imentaci průběhu stavby. 

• Zápisy objednatele, nebo jím jmenovaného odborného stavebního dozom 
objednatele, se považují za závazné pokyny prO zhotovitele, a pokud se budou 
týkat víceprací nezahrnutých v techllickém popisu, jsou závazkem objednatele 
projednat tyto pokyny a tím provést dodatek ke smlouvě, jak výše ujednáno. 

• Rovněž ták zápisy provedené do stavebního deníku žhotovitélem se považují, pokud 
to povaha obsahu těchto zápisů bude vyjadřovat, za upozornění objednatele 
zhotovitelem na nevhodnou povahu věcí dodaných objednatelem, anebo na 
nevhodnost pokynů tímto způsobein jjředaiiých. Objednatel se zavazuje tyto 
rozpory bez zbytečných průtáhů odstranit. 

4.2.4. Zhotovitel provede práce dle platných norem, v souladu s předpisy BOZP a PO s 
důrazem na dodržem' technologických posmpů kvality a jakosti prací. 

4.2.5. Zhotovitel bude průběžně zajišťovat úklid staveniště v průběhu plnění díla a je 
povinen odstraňovat na své náklady veškeré odpady, které vzniknou při provádění 
díla. 



údržba mostů M-20, M-27 a M-38 Strana 3 

V 
Cena ža dílo 

5.1. Celková ceria díla je sjednána dohodou ve smyslu § 2 odst. 2 zákona o cenách 
č. 526/1990 Sb., dle popisu díla v odst. I I I . Ve výši částky; 

Dohodnutá cena bez DPH (M-20 + M>27 + M-38) 270.895,94 Kč 
DPH 21% 56.888,15 Kč 
Dohodnutá cena včetně DPH 327.784,09 Kč 

5.2. Uvedená céřia zahrnuje práče specifikované v předmětu díla této smlouvy, a je 
stanovena jako cena nejvýše přípustná. 

5.3. Jednotkové ceny stavebních prací a dodávek uvedené v přiložené cenové nabídce jsou 
pevné do doby ukončení díla. 

5.4. Obě strany se dohodly, že dohodnutá cena díla může být změněna, dojde-li během 
provádění díla k Vícepřacem příp, méaěpracem, změnám, doplňkům nebo rozšíření či 
zmenšení předmětu díla daného oddílem II I . této smlouvy. Tyto vyplynou buď ze 
strany objednatele, nebo z nepředvídaných skutečností, které nebyly, ani při 
vynaložení odborné znalosti nemohly být zhotoviteli před podpisem této smlouvy 
známy. 

VI 
Platební a zúčtovací podmínky 

6.1. Objednatel neposkytuje zálohu na plnění veřejné zakázky. Provedené práce budoii 
fakturovány na základě vzájenmě odsouhlaseného soupisu provedených prací k 
termínu předám' a převzetí dokončeného díla. 

6.2. Splatnost faktury (daňového dokladu) je stanovena na 21 kalendářních dní od 
ddrnčení objednateli. 

6 3. Peněžitý závazek (úhrada faktury) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je 
dlužná částka připsána na účet zhotovitele. 

6,4. Platby budou provedeny výhradně bezhotovostním převodem V Kč. 

VU 
Termín zhotovení dfla 

7.1. Termínem sjednaným a tedy závazným z této smlouvy je ujednán a smlouvou potvrzc i 
termín: 

Zahájení od podpisu smlouvy 
Dokončení do 31.08.2016 

VIII 
Záruka na dOo 

8.1. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 24 měsíců od data předám' díla 
(jednotlivých mostů) bez vád a nedodélků. 

IX 
Sinluvní pokuty, sankce 

5>.l. Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,-Kč za každý i započatý 
den prodlení s předáním a převzetím díla bez vad a nedodělků z důvodu ležících fta 
jeho straně. 

9.2. Objednatel v případě prodlení s úhradou peněžních závazků zaplatí zhotoviteli úrok z 
prodlem' ve výši 0,03 % za každý započatý týden prodlení. 



údržba mostů M-20, M-27 a M-38 Strana 

X 
Závěrečná ujednání 

r .) . l . Při předání dokončené stavby objednateli bude předána vedle nezbytných dokumentů o 
průběhu stavby. Součástí stavby budou veškeré zkoušky, revize, atesty. 

- 0.2. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu. 
Každá ze smluvm'ch stran obdrží po dvou stejnopisech. 

10.3. Práva a povinnosti z této smlouvy, přechází na právní nástupce obou smluvních stran. 
iOA. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich souhlasnému, 

svobodnému á vážně myšlenému projevu, což potvrzují svými podpisy. 

Příloha: 
1. Soupis prací M-20 
2. Soupis prací M-27 
3. Soupis prací M-38 

V Rumburku dne (jg 20t6 V Děčíně dne 28.6.2016 

® 

'^-~3b^Sn^er zhÓlQ^tel 
Vlastimil Vaifel, jednatel 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Objekt: M-20 - lávka - spojka Dělnická - Luční 

p.p.č. 2929/i (mezi p.p.é. 2651A3 a 266?) katastrální území Rumburk D H U Í T I : 06.06.2016 

taaavaici: 

Město Rurnburk 

Uc\]nz&č: 

SVŠ sta\rttelství S;r:o. 

I C : 

D I Č : 

•IČ: 

DIČ: 

D I f . , 

I C . 

261602 
CZ00261602 

24806293 
GZ2480629^ 

Náklady zrpzppčtu 
Ostatní náklady 

Geha béz DPH 

88 663.62 

88 663,62 

•i.rUi.. Mil 

Í 1 ,UU3 flfi ( . 6 Í . Í . 7 

0 . 0 0 ->:1;(JO 

Cena s DPH. v CZK 107 282,̂ 18 

iprójektaht iZpřácovatel 

i D a i M H i St ! i ( ; í D i : . 

{Objednayatéi 

i ' . ; i / i i K ! . ! i n í i t i m i a i;50clpiř. 

Zhotovitel 

D a t . ň n i ři p(.K!|:n,s, ; l .)řH;inii a p o d p i s  



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Objekt: 

' l í i t l o v i t í ^ l ; 

M-20 - távka - spojka Dělnická - Luční 

p.p.č. 2929/1 (mezí p.p.č. 2651/3 a 2669) katastn.jiiint 

Město Rumburk 
SVS stavitelství s.r.o. 

Kód - Popis 

P i o j í í k i r t n i ; 

.ípifK.ovňi.f'!: 

06.06.2016 

O 
O 

Céná celfem [CZK] 

1) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

5 - Komunikace pozemní 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 - Přesun hmot 

764 - Konstrukce klempířské 

PSV - Práce a dodávky PSV 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN2 - Příprava stavéňiště 

VRN3 - Zařízení staveniště 

88 663,62 

47 002,50 
5 775,00 

2 640,00 

37 387,50 

1 200,00 

15 940,00 

17 621,12 

17 621,1?. 

8 100,00 

5 600,00 

2 500,00 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

0,00 

88 663,62 



ROZPOČET 

Objekt: 

í )nÍ!'CÍn-'V,1i>-'i. 

/ h o l o v i i e l 

M-20 - lávka - spojka Dělnická - Luční 

p.p.č. 2929/1 (mezi p.p.č. 265Í/3 a 2669) katastn unm; 

Město Rumburk 
SVS stavitelství s.r.o. 

PČ Typ Kód 

Náklady z rozpočtu 

Popis 

fiojfkU-mt,: 

/pMCDViUrl: 

06.06.2016 

O 
O 

Ay Množství Jxena[CZK] Cena celkem 
[CZK] 

88 663,62 

HSV - Práce a dodávky HSV 47 002,50 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

1 i K i311211235 Zdivo hadzákladové řádkové z lomového 
kamene opracovaného na MC15 

5 • Komunikáce pozemní 

j 2 ! K 1021272311 

3 ! A< Í608f53450 

Jednotlivá výměna dřevěnných částí vč 
spojovadho materiálu 

m3 

kpl 

(Dřevěná konstrukce impregnovaná olejem DB - i 
24x24 cm L 240 cm (podlaha) 

9 - Ostatní_kpnstrúkce a práce, bouráni 
^ ... „ . . _. 

Bourání zdiva nadzákladOvého kamenného na 
4 ; K Í962022390 m3 

i 5 K 936943311 m 

6 ! K 1938905311 

7 i K I941111R01 

I 8 I K 985622491 

MV nebo MVC do 1 m3 - ručhě 

Výroba kovového zábradelnfho madla • včetně 
dodávky a montáž 

Údržba OK mostů - očištění, nátěr, namazáni . 
ložisek : 

Montáž a demontáž lešení řadového trubkového 
lehkého s podlahami zatíženi do 200 kg/m2 š kpl 
dp 0,9 m v do 10 m (stavba ve vodoteči) 

Údržba táhla - konzervace a dotažení kus 

998 - Přesun hmot 
9 K 1998214111 Přesun hmot pro rňósty (elektrocentrála ápod.) kpl 

1,500; 

1,000| 

Ó.ÍSO 

i 

0,750i 

12,000 

4,000: 

1,000i 

28,000 

i,ooo! 

3 850,00 

1 200,00 

9 6CK),OÓ\ 
i 

650,00 

1 800,00 

1 200,00 

3 500,00 

250,00 

1 200,0ol 

5 775,00 

5 775,00; 

2 6̂ 10,00 

1 200,001 

1440.00 

37 387,50 

487,50 

21 600,00 

4 8P0,00Í 

j 
3 500,00 

7 o a ) , o o i 

1 200,00 
1 2O0,C0\ 

764 - Konstrukce klempířské 

10 K Í764214605 

11 ; K !764215645 
( i I 

Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz ' 
s povrch úpravou mecliánicky kotvené rš 400 i m 24,000| 
mm (lakovaná ocel) 

Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování 
rohů (atil<) z Pz s povrch úprav rš do400mm ' kus 4,000i 
(ukončeni madel) i 

650,001 

I 

85,00! 

15 940,00 

15 600,00; 

240,00! 



Gena celkem -
NU Množství j.cenátCZK] [CZK] 

Kód P°P*̂  

PSV - Práce a dodávky PSV 17 621,12 

:̂ 83 - Dokončovací práce - nátěry 17 621,12 
^ 2 í K 1783601815 Odstraněni nátěrů Z dřevěných konstrukcí 80,096) 35,00 2 803.35Í 
| U | n /osoulo^^ oškrabánímsobroušením i i i 

Nátěry tesařských kcí proti di=evokazným , \ 
13 ; K 783783312 houbám, hiiiyzu a plísním preventivní i m2 80,096; 185,00| 14 817,76 

\ trojnásobnénásobné v exteriéru | j 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 8 100,00 
VRN2 - Příprava staveniště 5 600.Ó0 

i 14 I K Í022002(tó0 DIO kpl I.OOOi 5 600,00 5 600.00^ 

\'RH2 - Zařízení staveniště . l -9* '̂°^ 
kpt 1,0001 2 500,001 1 500,00' 

í is j k 031002000 Zařízení staveniště 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Objekt: M-27 - lávka Pnkrá u nemocnice 

.iKSí í..f. rz 

M i s . j ; p.p.č. 2929/i (mezi p.p.č. 2602 a 2891 /4) katastrální ůzémí Rumburk D a i i . i n n 

.?.!'i'.ivai.e'; 

AAěstb Rumburk 

SVS stavitelství s.r.o. 

I C ; 

I C : 

DIČ : 

iC: 
D i C 

I C . 

l i i r : 

0 6 . 0 6 . 2 0 1 6 

261602 

GZ0026160;Í 

24806293 

C Z 2 4 8 0 6 2 9 3 

P i i x í . á j u l í r t : 

Náklady ž rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

,' l.ljiV.V. S'.207.5<! 

O.ilLl 

83 207,52 
0,00 

83 207,S2 

0,00 

Cena s DPH v CZK 100 681/iO 

iProjektant 

Objednavatel 

íZpracovatel 

í D a i i i m d p o i i p i í . ; 

iZhotovite 

I ! 

i D a U í r n či p í > d p i š v 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Objekt: 

U Í ' ) . H I | ! , - . I | 
. ' l i l j I l í V Í i 

Htli/!•.,! (.,.!' \<\ iVi ,'(!, M ' ' ,1 iV. •;<'.; 

M-27 - lávka Příkrá u nemocnice 

p.p.č. 2929/1 (mezi p.p.č. 2602 a 2891/4) kataslD hinr 

Město Rumburk 
SVS stavitelství s.r.o. 

I ' m í ť ' k i f i i n • 

Z | ) i iH. i j>/c i i .e l : 

Kód - Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

998 - Přesun hmot 

764 - Konstrukce klempířské 

PSV - Práce a dodávky PSV 

783 - Dokončovací práce • nátěry 

VRN • Vedlejší rozpočtové náklady 

VP,N2 - Příprava staveniště 

VRN3 - Zařízení staveniště 

06.06.2016 

O 
O 

Cena celkéiî  [CZK] 

83 207,52 

42 620,00 
2 460,00 

38 960,00 

1 200.00 

15 940,00 

16 547,52 

16 ^'!/,5•/ 

8 100,00 

5 !«00,00 

2 500,00 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

0,00 

83 207^52 



ROZPOČET 

Objekt: M-27 - lávka Příkrá u nemocnice 

p.p.č. 2929/1 (mezi p.p.č. 2602 a 2891/4) kataslDcivui, 

OtJ i r i in . ;y .= i t 'H : 

Z h o i o v i K : - ! . 

PC Typ 

AAěsto Rumburk 
SVS stavitelství s.r.o. 

i ' m i f . ' k U í n r ; 

/r)|i 'KO'-.Mlfl: 

05.06.2016 

O 
O 

Kód Popis= AAJ Množství J.oenáíGZK] 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
5 - Komunikace pozemní 

! 1 I K 521272311 Jednotlivá výměna dřevěnných částí vč 
spojovacího materiálu 

1 2 i AI 608153450 Dřevěná konstrukce Impregnovaná olejem DB 
! i 24x24anL 240 cm (podlaha) 

kpt i 

m3 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

K 936943311 Výroba kovového zábradelního madla - včetně ; 
dodávky a montáž 

K ^:i8905311 Údržba OK mostů - očištění, nátěr, namazání 
tožisék kus 

K 1941111R01 

K J985622491 

Montáž a demontáž lešení řadového trubkového] 
lehkého s podlahami zatíženi do 200 kgym2 š i kpl 
do 0,9 m v do 10 m (stavba ve vodoteči) 

Udriba táhla - konzervace a dotažení kus 

998 - Přesun hmot 
7 I K Í998214111 Přesun hmot pro mosty (elektrocentrála aptKl.) ! kpl 

764 - Konstrukce klempířské 

8 K I7642Í4605 

K 1764215645 

Oplechováni horních ploch a atik bez rohů z Pz 
s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 400 
mm (lakovaná ocel) 

Příplatek za zvýienou pracnost při opléchcváni 
rohů (atik) z Pz s povrch úprav rš do400mm 
(ukončení madel) 

kus 

1,000i 

o.m 

12,000í 

4,0001 

i,ooo| 

i 
28,000 

1,000! 

24,000! 

4,000: 

1 500.00 

9 600,00; 

1 801,00 

1 5PO,00| 

-• i 

5 20P,pO 

220,00 

1 2O0,Ooj 

650,00! 

85,00 

Cena celkem 
[CZK] 

83 207,52 

42 620,00 
2 460,00 

i 

1 500,00l 

960,00! 

38 960,00 

2ii 600,00 

1000,001 

5 200,00i 

<.i6o,oo: 

1 :•^X).m 
1 200,00, 

15 940,00 

15 600,001 

340,00. 

PSV - Práce a dodávky PSV 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

10 i K 1783601815 Odstranění nátěrů z dřevěných koristru)(ci 
oškrabáním s obroušením m2 75,2161 35,00! 

16 547,52 
16 547^2 

? 632,56Í 



t Typ Kód 

11 : K 783783312 

Popis 

Nátěry tesařských kci proti dřevokazným 
houbám, hmyzu a pKsmm preventivní 
trojnášobnénášobné v exteriéru 

MJ Množství J.cená [CZK] 

m2 75,216i 185,001 

Géna celkem 
[CZK] 

13 914,96; 

VRr' - Vedlejší rozpočtové náklady 

v <N2 - Příprava staveniště 
12 i I ' 022002000 DIO kpl 1,0001 5 600,00 

8 100,00 

5 600,00 
5 600,00i 

VRN3 - Z a ř í z e n í s t a v e n i š t ě 

13 ! K i031002000 Zařízeni staveniště kpl 1,000' 2 500,001 

2 500,00 
2 5Ó0,00; 



Gójekt: 

2.řui, i . . . . i ,e!: 

Město Rumburk 

KRYGÍ LIST ROZPOČTU 

M-38 - Lávka Sportovní u č.p. 154 

p.p.č. 166/i (mezi p.p.č. 298 a 307) katastrální území Horní Jindřicliov 
CQ-Cí-

iMim 06.06.2016 

SVŠ stavitelství s.r.o. 

ÚíC: 

IČ ; 

• D I Č : 

I C . 

D I Č : 

IČ; 

261602 

CZ002616Ó2 

2ÍÍ806293 

CZ248P6293 

Náklády Z rcapočtu 

Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

|j,'''H .••.}i',ladní 

Cena DPH 

i .my, 

I "i.iiij,',. 

V CZK 

9 9 0 2 4 , 8 0 

0 , 0 0 

99 024,.?p 

' J . 1.1(1 

119 820,01 

Projektant 
íZpracpvátél 

[Objednavatel 

«ci.. ' í í .k(.) 
lO;.i1.uf!:i ů podp i s ; 

Zhotovitel 

OiMum a | . jod | ) i 



REKAPITUUCE ROZPOČTU 

•••ift.ivi: 

Objekt: 

O b f í - d n f i v s l e l : 

/ i i o t o v i í e l : 

M-38 - Lávka Sportovní u č.p. 154 

p.p.č. 166/1 (mezi p.p.č. 298 a 307) katastrální i D a r u n 

Atésto Rumburk 
SVS stavitelství s.r.o. 

Kód r Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

764 - Konstrukce klempířské 

PSV - Práce a dodávky PSV 

998 - Přesun tímot 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

VRN ' Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN2 - Příprava staveniště 

VRN3 - Zařízení staveniště 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Z p i i j c o v a t e l : 

06.06.2016 

O 
O 

Cena celkem [CZK] 

99 024,80 

56 205,60 

4 625,60 

36 180,00 

15 940,00 

18 779,20 

2 200,00 

16 579,20 

8 100,00 

5 600,00 

2 500,00 

0,00 

99 P24;80 



ROZPOČET 

J f j i í b . í l í i u Ml / ( I , iVi ' • 

Město Rurhburk 
SVS stavitelství s^r.o. 

Objekt: 

O b i w f n . í v a l ť l 
/ i i orov i i . f i ; 

iPČ Typ Kód 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

A - Vodorovné konstrukce 

M-38 - Lávka Sportovní u č.p. 154 

p.p.č. 166/1 (mezi p.p.č. 298 a 307) katastrální iiiuum: 

f r i s j e l v i í n i t : 

06.06.2016 

O 
O 

Popis MJ Množství J.ceria[eZK] 

Rovhanina. bbjemu do 3 rn3 z lomového kamene 
1 K Í463211142 Mhmóvéhp hmotnosti do 200 Itg s urovnáním ; , 

l íce včetně použití méchahizace a přístupu po ^ -
! ' okobiim pozemku 

7,000í 

5 - Komun îkaee pozemní 

2 I K ;521272311 

\ 3 \ M \60ai53450 

Jednotlivá výměna dřevěnných části vč 
spojovacího materiálu 

Dřevěná konsimkce /mpregnovoná olejem DB 
20x10 cm L 200 cm (madlo 4ks) 

5 

' 6 
i - I 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

K Í936943311 Výroba kovového zábradelního madla - včetně 
I dodávky a montáž 

Údržba OK mostů - očištění, nátěr, namazání K [938905311 

K 1985622491 

7 i K I941111R01 

ložisek 

Údržba táhla - konzervace a dotaženi 

Montáž a demontáž lešení řadového trubkového 
lehkého s podlahám) zatížení do 20ÍO kg/ 
do 0,9 m v do 10 m (stavba ve vodotečli 

764 - Konstrukce klempířské 
[ 
; i 

8 i K 1764214605 
Oplechování homícli plodí a atik bez rohů z Pz 
s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 400 
mm (lakovaná ocel) 

Príplaték za zvýšenou pracnost při oplechování 
9 K 764215645 rohu (atik) z Pž s povrch ůpray rš (Ío40Ón îm 

; (ukončení madel) 

PSV - Práce a dodávky PSV 
998 - Přesun hmot 

2 200,00; 

1 kpl i.oooj 2 600,00 

mí i 0,211\ 9 600,00 
-

l hi : i2,ooo| 1 800.00 

i ! 
4,000; 1 500,00 

! kus ; 28,0001 85,00 

\ k p l ; i,oooj 6 200,00 

ni i 

- v 

! 

24,000; 650,00 

kus ' 

T 

4>WI0i 85.00 

"Cena celkem 
[CZK] 

99 024,80 

56 205,60 

15 400,00 

15 400,00| 

4 625,60 

1 ĚOO.OO! 

i 

36 180,00 

21 600,00i 

6 000,00; 

2 380,00 

6 200,00j 

15 940,00 

15 6p0,00i 

! 

340,00 

18 779,20 

2 200,00 



•Č Tvl. Kód 

10 ' K .98214111 

Popis AAJ Množství J .cena [CZK] 

Přesun hmot pro mosty (elektrocentrála apod.) i kpl I.OOOi 2 200,001 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

11 1 K /Báéoisis 

12 i K ?33783312 

Odstrahéni nátěrů z dřevěných konstrukcí 
oškrabáním s obroušením 

Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným 
houbám, hmyzu a plísním preventivní 
trojnásobnénášobhé V exteriéru 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN2 - Příprava staveniště 

13 I K ÍÓ220Ó2000 DIO 

VRN3 -- Zařízení stavěhíště 

m2 75/360] 

m2 ! 75,360 

14 \ K Í031002000 Zařízení staveniště včetně přesunu techniky na 
rovnaninu 

kpl 

l<pl 

1,000; 

i.oool 

35,a)| 

185,00! 

5 600,001 

2 500,00í 

Cena celkem 
[CZK] 

2 200,00! 

16 579,20 

2 637,601 

13 94Í,60| 

8 100,00 

5 600,00 

5 6b0y0i0i 

2 500.00 

2 500,001 



MěsÉo Rumburk , . evideační číslo smlouvy (vloží CES): 
o d b ™ " ' Bc. Libor ŠIMEČEK ^ 3oj>m^lC ó / 

Průvodní list smlouvy 

předběžná řídící kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.,-o finančm kontrole ve veřejné správě před uskutečněním  
operace 

o typ smlouvy: 
o druh smlouvy: *) 

o číslo smlouvy: 
o uzavřena s kým: 
o platnost smlouvy:' 
o u dodatku ke smlouvě 

evid.číslo smlouvy: 

Dodavatelská - Odboratolalcá Bez finančního profilu 
^fllpnf Hnrnvnnf - rwj f in - i'n,grr>y^ nTj''mnf rnjiRtiiH mnndlítm' 
majetkoprávní — partnerská jiná 

určitá - neurčitá 

* nehodící se škrtne 

Popis operace: 

Rozpočtová skladba 

o 

ORJ ORG OdPa POL Kč Datum přec pokládaného plnění ORJ ORG OdPa POL Kč Rok Měsíce 
2.1 f ž - S ^ ó ' . 130,01 

( 1- T- ^ 

Příkazce operace Správce ro7počtovékapĚ%: ^ ' ^ ^ ^ J l M ^ 
0 5 . n a m . 

posuzuje oprávněnost, nezbytnost a věcnou správnost operace, zda jsmřžafištěny všechny nezbytné úkony 
podmiňující zahájení smluvního vztahu (stavební povolení, územní rozhodnutí, vykoupené pozemky, výběrové řízení, 
posuzuje soulad operace se schváleným rozpočtem a existenci potřebných zdrojů na uskutečnění. 

Vedoucí finančního odboru Finanční odbor: podpis: dne: 

posuzuje úphiost a soulad náležitostí podkladů připravované operace s požadavlcy stanovené zákonem o účetnictví 
posuzuje správnost a soulad operace s celkovým rozpočtem města. 

Záznam o zadání veřejné zakázky č.: zveřejněno: od.... do. 

Schváleno RM dne: : .T^n^^^^lZlT^územní rozhodnutí dne: 

Schváleno ZM dne: .^^i:^ ..stavební povolení dne 
Pô schyálení operace Přikazcem operace. Správcem rozpočtu, po ověření právní stránky a posouzem' správností zadání 
veřejné zakázlg^ lze předat smlouvu k podpisu příslušné osobě a poté včetně tohoto průvodnílio hstu předat na CES. 

Smlouva podepsána dne: 



Údržba mostů M-20, M-27 a M-38 Strana 1 

Dodatek č.l Smlouvy o dflo 
č. 7/2016/ÓKV 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb , Občanského zákoníku 
mezi níže uvedenými smluvními stranami. 

Deklarace smluvních stran 

1.1. Název 
se sídlem 
IČ 
DIČ 
bank. spojení 
číslo účtu 
zastoupena 

1.2. Název 
se sídlem 
IČO 
DIČ 
bank. spojení 
číslo účtu 
zastoupena 

Město Rumburk 
Městský úřad. Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 
00261602 
CZ00261602 
Komerční banka a.s.,pobočka Rumburk 
78-5141630287/0100 
Ing. Alois Kittl, místostarosta města 

dále jen „obj e d n a t e l " 
SVS - stavitelství, s.r.o. 
Plavební 169/8,405 01 Děčín 
24806293 
CZ24806293 
Komerčm' banka a.s. 
107-5365330267/0100 
Vlastimil Vaigl, jednatel 

dále jen „ z h o t o v i t e l " 

Smluvní strany se z důvodů víceprací u M-20 a M-38 dohodly na>dodatku č.l této smlouvy, 
v souladu s čl. V, v následujících ustanoveních: 

V 
Cena za dílo 

5.1. Celková cena díla je sjednána dohodou ve smyslu § 2 odst. 2 zákona o cenách 
č. 526/1990 Sb., dle popisu díla v odst. I I I . ve výši částky: 

Dohodnutá cena bez DPH 
DPH 21% 
Dohodnutá cena včetně DPH 

Ostatm' ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

Příloha: 
1. Výkaz výměr - původm' 
2. Výkaz výměr - vícepráce 

V Rumburku dne 30.8.2016 

326.553,73,- Kč 
68;576,28,-KČ 

395130^01,-Kč 

V Děčíně dne 30.8.2016 

objednatel zhotovitel 



Stavba: 

Objekt: 

JKSO: 
Místo: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

údržba mostů M-20, M-27 a M-38 

M-38 - Lávka Sportovní u č.p. 154 

CC-CZ: 
p.p.č. 166/1 (mezi p.p.č. 298 a 307) katastrální území Hórm' J1iidňchpv Datum: 

Zadavatel: 
AAěsto Rumburk 

Uchazeč: 
SVS stavitelství s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Dátuni: 06.06.2016 

IČ: 261602 
DIČ: ČZ00261602 

IČ: 24806293 
DIČ: CZ24806293 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

21,00% 
15,00% 

ze 
ze 

99 024,80 
0,00 

CZK 

99 024,80 
0,00 

99 024,80 

20 795,21 
0,00 

119 820,01 

i Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Zpračovátei 

Datum á pódois: 

Razítko 

Zhotovit 

Datum i j is : 

Pažitko 

® 

Razítko 

strana i z 4 



Jtavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednavatel: 
Zhotovitel: 

REKAPITULACE ROZPOČTU 

údržba mostů M-20, M-27 a M-38 

M-38 - Lávka Sportovní u č.p. 154 

p.p.č. 166/1 (mezi p.p.č. 298 a 307) katastrální Datum: 

Město Rumburk 
SVS stavitelství s.ř.o. 

KódvPopis ''i;-^ 

1) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

764 - Konstrukce klempířské 
PSV - Práce a dodávky PSV 

998 - Přesun hmot 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN2 - Příprava staveniště 

VRN3 - Zařízení staveniště 

Projektant: 
Zpracovatel: 

06.06.2016 

O 
O 

Cena celkem [GZK] 

99 024,80 

56 205,60 
4 625,60 

36 180,00 

15 940,00 
18779,20 

2 200,00 

Í 6 579,20 

8 100,00 
5 600,00 

2 500,00 

2) Ostatní náklady 0,00 

Celkové náklady za stayt^ú 1)+ 2$ 99 024,80 

strana 2 z 4 



ítavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednavatel: 
Zhotovitel: 

ROZPOČET 

údržba mostů M-20, M-27 a M-38 

M-38 - Lávka Sportovní u č.p. 154 

p.p.č. 166/1 (mezi p.p.č. 298 a 307) katastrální Datum: 

Město Rumburk 
SVS stavitelství s . r .o . 

Projektant: 
Zpracovatel: 

06.06.2016 

o ' 
Q 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

VRN • Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN2 - Příprava staveniště  

PČ Typ Kód MJ Množství J.ceňa [CZK] Cena celkem 
[CZK] 

Náklady z rozpočtu 99 024,80 

HSV - Práce a dodávky HSV 56 205,60 

- Vodorovné konstrukce 15 400,00 
Roynanína ob)emu do 3 m3 z lomového kamene 

1 K 453211142 
záliozového hmotnosti do 2001^ s urovnáním 
líce včetně použití mechanizace a přístupu po 
olcotnim pozemku 

m3 7,000 2 20(1,00 15 400,ÓÓ 

5 - Komunikace pozemní 4 625,60 

2 K 521272311 
Jednotlivá výměna dřevěnriých částí vč 
spo]ovadho materiálu 

kpl 1,000 2 600,00 2 600,00 

3 M miS3450 
Dřevěná konstrukce Impregnovaná oíejem DB 
20x10 cmL2dOan (madlo 4ks) 

m3 0,2 t í 9 600,00 2025,60 

36 180,00 

4 K 936943311 
Výroba kovového zábradelniho madla - včetně 
dodávl^ a montáž 

m 12,000 1 800,00 21 600,00 

K 938905311 
Údržba OK móstú - očištění, nátěr, namazání 
ložisék 

kus 4,000 1 500,00 6 000,00 

6 K 985622491 Údržba táhla - konzervace a dotažení kus 28,000 8S,0P 2 380,00 

7 K 941111R01 
Montáž a demontáž lešení řadového trubkového 
letikého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 
0.9 m v do 10 m (stavba ve vodoteči) 

kpl 1,000 6 200,00 6 200,00 

764 - Konstrukce klempířské 15 940,00 

8 K 764214605 
Oplechóváni horních ploch a atik bez rohů z Pz š 
povrch úpravou mechanicky kotvené rš 400 mm 
(lakovaná ocel) 

m 24,000 650,00 15 600,00 

9 K 764215645 
PNplátek za zvýšenou pracnost při bplechovánf 
rohů (atik) z s povrch úprav rš dp400mm 
(ukončení madél) 

kus 4,000 85,00 340,00 

PSV - Práce a dodávky PSV 
998 - Přesun hmot 

18 779,20 
2 200,00 

998214111 Přesun hmot pro mosty (élektročéríťrála apod.) kpl 1,000 2 200,00 2 200,00 

783 - Dokončovací práce - nátěry 16 579,20 

11 K 783601815 
Odstraněni nátěrů z dřevěných konstrukci 
oškrabáním s obroušením 

m2 75,360 35,00 2 637,60 

12 783783312 
Nátěry tesařských kcí proti dřevbkazhým 
houbám, hmyzu a plísním preventivní 
trolnásobnénásbbné v e>(teriéru 

m2 75,360 185,00 13 941i60 

8 100,00 
5 600,00 

13 [~K |0220020ob~ ~~]bÍO kpl 1,000 5 6 0 , 0 0 5 600,00 

Strana 3 z 4 



/ y p Kód Popis MJ Množství J.cena(CZKÍ, 
Cenacelkern 

14 

VRN? - Zařízení staveniště 

031002000 
Zařízeni staveniště včetně přesunu techniky na 
rovnaninu 

kpl 1,000 2 500,00 

2 500,00 

2 500,00 

D 

Strana 4 z 4 



bjekt: 

JKSO: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

údržba mostů M-20, M-27 a M-38 

M-27 - lávka Příkrá u nemocnice 

p.p.č. 2929/1 (mezi p.p.č. 2602 a 2891 /4) katastrální území Rumburk Drtum" 

ZiícJavatel: 
Město Rumburk 

SVS stavitelství s.r.o. 

/-':uj ktant: 

. ; l íícovatel: 

I'-. r.;v,nka: 

CG-CZ: 
Drtum: 06.06.2016 

IČ: 261602 
bič: CZ00261602 

IČ: 24806293 
DIČ: CZ24806293 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

• v ! idy 2 rozpočtu 
C í i u m í nák lady 

Ci;ři,v bez DPH 

I i.ikladní 
t. nížená 

í s D P H 

• . . s t a n t 

ii apodpis: 

inavatei 

21.00X 
i 5 , a w 

ze 
ze 

CZK 

Razítko 

a_podpis: Razítko 

83 207,52 
0,00 

83 207,52 
0,00 

83 207.52 

17473,58 
0,00 

100 681, iO 

Zpracovatel 

DatunT^a podpis: 

Zhotoviti 

Razítko 

   

Strana 1 z 3 



Místo. 

Objr.iii.^vntel: 

REKAPITULACE ROZPOČTU 

IJdržba mostů M-20, M-27 a M-38 

M-27 - lávka Příkrá u nemocníce 

P.P.Č. 2929/1 (mezi p.p.č. 2602 a 2891/4) katas.Datum 

Město Rumburk 

SVS stavitelství s . r .o . 

2̂  

Kód - Popis 

1) ; .:Jč.dy z rozpočtu 

Práce a dodávky HSV 
' • Komunikace pozemní 

' - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

•;. J - Přesun hmot 

Konstrukce klempířské 
; ' \' - Práce a dodávky PSV 

: ;•:! - Dokončovací práce • nátěry 

: Vedlejší rozpočtové náklady 
12 - Příprava staveniště 

. ' iM3 - Zařízení staveniště 

ní náklady 

náklady za stavby 1j +2) 

Projektant: 
Zpracovatel: 

06.06.2016 

O 
O 

Cena celkem [GZk] 

83 207,52 

42 620,00 
2 460,00 

38 960,00 

1 200,00 

15 940,00 
16 547,52 

16 547,52 

8 100,00 
5 600,00 

2 500,00 

0,00 

83 207,52 

Strana 2 z 3 



,tavt..-,; 

• Ob;...-; 

Mísit-: 

ObJrcfi,!>'.-!tel: 
2hot ,v iu l : 

ROZPOČET 

údržba mostů M-20, M-27 a M-38 

M-27 - lávka Příkrá u nemocnice 

p.p.č. 2929/1 (mezi p.p.č. 2602 a 2891/4) katasl Datum 

Město Rumburk 

Sys stavitelství s.r.o. 

PC !y,, , kód 

Projektant: 
Zpracovatel: 

06.06.2016 

O 
O 

Popis 

Z rozpočtu 
MJ AAnpžství J.cena[CZKJ Cena celkem 

_._[CZK] 

Práce a dodávky HSV 
Komunikace pozemní^ 

••' 1272311 Jednotlivá výměna dřevěhných části' vč 
spojovacího matenálu 

1 : 
•3153450 Dřevená konštrukce Impresnovaná olějenrDB 

kpl 

m3 

OsjatnJJcdnstrukce a práce, bourání 
TiA' L_ ( T. -rr • 

?:*ft'J43311 

;>?Ó5311 

niiŘoi 

Výrobal^ž;;^,;!!^^ 
dodá^^^^ont^ž 

Údržba OK mostů - očistěníTnátěr.-níniSz-ánT-
ložisek 

Atontóz a demontáž lešení fadovéhííííibkwého 
lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 í do . -^.^i-in uu £UU I 
g>lm V do 10 m (^tavtay^yjy^oi^ 
^!:^^^_^}^^kmi^i^e a dotaženi" 

7 

«5622491 

; ' j jPresunhmot 
•̂ ^3214111 

kus 

kpl 

kus 

1.000 

0,100 

12,000 

4.000 

1 500,00 

9 600.001 
A 

83 207,52 

42 620,00 
2 4 6 0 ^ 

1 500,00 

960,00 

1,000, 

28,000 

1 800,00 

1 500.00 

5 200,00 

220,00 

J 8 960^0 

21 600.00 

6 000,0) 

5 200,00 

6 160,00 

P ^ n j i n j o t prbmo j -

Konstrukce ktémpířské 
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s 

^1 l i l 4605 povrch úpravou mechanicky kotvené rs 400 mm 
(lakovaná ocel) 

Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování 
rohů (atik) z Pz s povrch úprav rs do400mm 
(ukončení niádel) 

1 200,00 
1 200.00] 

1215645 

m 

kus 

10 

TI 

Práce a dodávky PSV 

"B601815 [Odstraněni nátěrů z dřevěnýchliSStmkď" 
L?5!«3báni!]^^ 

' '783312 

24.000 

4,000 

650,00 

85,00 

__15_94d,00 

15 600,00 

340,00 

Natery tesařských k d proti dřevokiíiý;,, 
houbám, hmyzu a plísním preventivní 
IroJnásgbnénásob^ vexter iéru_ 

m2 

m2 

75,216 

75,216 

I-

- Vedlejší rozpočtové náklady 
i : j ' n p r a y a stav^^^ 

. •^302000 ^ I 0 ~ 

l l ^ a n z e n í j t á v e n l S t ě 

35,00 

185,00 

16 547,52 
_ i 6 547, 52 

2 632,56 

13 914,96 

" T i k p l ! 

1.000 ' 

5 600,001 

2 500,00Í 

8 100,00 
5 600.00 

__Jjši«),CIO 

__2J0p^OO 
_ _ ? J 0 0 ^ 0 

strana 5 T 



;Stavba: 

Objekt: 

JKSO: 
Místo: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

údržba mostů M-20, M-27 a M-38 

M-20 - lávka - spojka Dělnická - Luční 

CC-CZ: 
p.p.č. 2929/1 (mezi p.p.č. 2651 /3 a 2669) katastrální území Rumburk Datum 

Zadavatel: 
Město Rumburk 

Uchazeč: 
SVS stavitelství s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Datum: 06.06.2016 

IČ: 261602 
DIČ: CZ00261602 

Ič^ 24806293 
DIČ: CZ24806293 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Céna s DPH 

21,00% 
15,00% 

ze 
ze 

88 663,62 
0,00 

v CZK 

88 663,62 
0,00 

88 663,62 

18 619,36 
0,00 

107 282,98 

Projektant 

Datum a podpis: 

ObjedriaVátél 

DátujTi a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotoví • 

Razítko 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 4 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

^vba: Údržba mostů M-20, M-27 a M-38 

Objekt: M-20 - lávka - spojka Dělnická - Luční 

Místo: p.p.č. 2929/1 (mezi p.p.č. 2651/3 a 2669) katasl Datum: 06.06.2016 

Objednavatel: Město Rumburk Projektant: O 
Zhotovitel: SVS stavitelství s.r.o. Zpracovatel: O 

Kód- Popis Céňa celkem [CZK] 

1) Náklady z rozpočtu 88 663,62 

HSV - Práce a dodávky HSV 47 002,50 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 775,00 

5 - Komunikace pozemní 2 640,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 387,50 

998 - Přesun hmot 1 200,00 

764 - Konstrukce klempířské 15 940,00 
PSV - Práce a dodávky PSV 17 621,12 

783 - Dokončovací práce - nátěry 17 621,12 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 8 100,00 
VRN2 - Příprava staveniště 5 600.00 

VŘN3 - Zařízení staveniště 2 500,00 

2) Ostatní náklady 0,00 

délkové náklady za stavbu 1) •<- 2) i 88 663,62 

Strana 2 z 4 



Jbjekt : 

Místo: 

Objednavatel: 
Zhotovitel: 

ROZPOČET 

údržba mostů M-20, M-27 a M-38 

M-20 - lávka - spojka Dělnická - Luční 

p.p.č. 2929/1 (mezi p.p.č. 2651/3 a 2669) katasl Datum: 

Město Rumburk 
SVS stavitelství s.r.o. 

Projektant: 
Zpracovatel: 

06.06.2016 

O 
O 

Kód MJ Množství J.cena [CZK] 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

Cena celkem 
[CZK] • 

3^; Svislé a kompletní konstrukce 

Zdivo nadzákladové řádkové z lomového 
kamene opracovaného na A^CIS 

K 311211235 
_ J - _ ... 

5 - Komunikace pozemní 

2 i K 1521272311 

m3 1.500 3 850,00 

88 663,62 

47 002,50 

5 775,00 

5 775,00 

M 1608153450 

Jednotlivá výměna dřevěnných částí vč 
spojovacího materiálu 

(Dřevěná konstrukce Impresnovqná olejem DB 
24x24 cm L 240 cm (podlaho) 

kpl 

m3 

1,000 

o.rso 

1 200,00 

9 600.00 

2 640,00 

1 200,00 

1440,00 

4 K 

5 K 

6 K 

7 K ' 
i 
1 

8 
[ 

K í 

962022390 

936943311 

938905311 

K ;941111R01 

Bourání zdiva nadzákladového kamenného na 
MV nebo MVC do 1 m3 - ručně m3 0,750 650,00 487,50 

Výroba kovového zábradelního madla - včetně 
dodávky a montáž m 12,000 1 800,00 21 600,00 
Údržba OK mostů • očištění, nátěr, namazání 
ložisek kus 

kpl 

kuš 

4,000 

1,000 

1 200,00 

3 500,00 

4 800,00 
Montáž a demontáž lešení řadového trubkového 
lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 
0,9 m v do 10 m (stavba ve vodoteči) 

kus 

kpl 

kuš 

4,000 

1,000 

1 200,00 

3 500,00 3 500,00 

Údržba táhla - konzervace a dotažení 

kus 

kpl 

kuš 28,000 250,00 7 000,00 

998 - Přesun hmot 
_ _ . ' J '̂ _„l998214111 [^šuhj imot pro^^moštyje^ l ' ; ^ 1 200,001 

1 200,00 
1 200,001 

10 

11 

764 - Konstrukce klempířské 
Oplechováňí horních ploch a atik bez rohů z Pz s 

764214605 povrch úpravou mechanicky kotvené rs 400 mm 
(lakovaná ocel) 

764215645 
Poplatek za zvýšenou pracnost při oplechováňí 
rohů (atik) z Pz s povrch úprav rš do40pmm 
(ukončení madel) 

m 

kus 

15 940,00 

24,000 650,00 15 600,00 

4,000 85,00 340,00 

PSV - Práce a dodávky PSV 

12 K 783601815 

13 K 783783312 

Odstraněni nátěrů z dřevěných konstrukcí" 
oškrabáním s obroušením 
Nátěiy tesařských kcí proti dřevok^ňým 
houbám, hmyzu a plísním preventivní 
MJnásobnénásobnév_ext^ 

m2 80,096 3^oo| 

m2 80,096 185,00i 

17 621,12 
17 621,12 

2 803,36 

14 817,76 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN2 - Příprava staveniště 

8 100,00 
5 600,00 



Kód 

»j[022002000_ 

Popis # J Množství J.céňá 
DIO kpl 1,000 5 600,00 

Cena celkem 

- - [ C Z K ] . . . 
5 600,00 

VRN3 - Zařízení staveniště 
j f P ir|0310O2000 "ižařízení staveniště" kpl JljMo[__ _ 2 500,00]~" 

2 500,00 
2 500,00 



SVS - stavitelství, s.r.o. 
Plavební 169/8,405 Ol Děčín 
IČ: 24806293 
DIČ: 024806293 

é • BTAVITE ISTVI , 8 .R.O, 

Položkový rozpočet 
Rozpočet: Oprava oplechováni mostu s ev.č. 20 a 38 Základní rozpočet 

Objekt: Názévóbjeiktu; 
Rumburk VÍOEPRÁCE 

J K S O : 

Stavtiá: Název stavby: 
Oprava oplechováni mostu s ev.č. 20 a 38 

S K P : 

Projektant: MJ: Počět měrných jednotek: P.QO 

Óbjedhatei: Náklady ňa MJ: 55 658.00 

Počet lištu: 3 Zakázkové číslo: 

Zjaracovatel projektu: Zhdtovitél: 
SVS-stavi te létv i ,s . r .o . 

Rozpočtové náklady 
Základni rozpočtové náklady Ostatni rozpočtové náklady 

HSV célkerň 0.00 
Z P S V ceíkeni 55 658.00 
R 
N 

M práce celkem 0.00 R 
N 

M dodávky celkem 0.00 

ZRN četkém 55 658.00 

HZS Ó.OÓ Ostatní náklady néUvedéné: 

ZRN + ostatní náklady + HZS 55 658,00 Ostatrif háklády celkem; 

Vypracoval: Za zhotovitele: Za pbj^cjnátele: 

Jméno: Ing. Vít Svoboda 

Datufti: 17:8.2016 

Podpis: 

Jméno 

Datum 

Podpis 

Jméno: 

[Datum: 

Podpis: 

Základ pro DPH 21.0% činí: 55 657.79 Kč 

DPH 21.0% činí: 11 688.14 Kč 

Cena za objekt celkem: 67 346,93 Kč 

Zpracováno programěm RTS Stavitel -•-



SVS- jS f AVITELSTVi , S . R . O . 

SVS - stavitelství, s.r.& 
Plavební 169/8,405 01 Děčín 
I& 24806293 
DIČ: a24806293 

1 Stavt)a: Oprava oplechóváni mostu s ev.č. 20 a 38 2^kládn{ rozpočet List č; 2 

1 Objekt: Rumburk V Í C E P R A C E Datum tisku: 17.82016 

Stavební díl 

Rekapitulace stavebních dílů 
HSV P S V Dodávka Montáž HZS 

762* Konstrukce tesařské 

764 Konstrukce klempířské 

0.00 

0,00 

23 093,00 

32 565,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Kč 0,00 55 658,00 0.00 0,00 0,00 

Zpracováno programem RTS Stavitel + 



S V S - S T A V I T E L S T V Í . 8 .R .O. 

SVS - stavitelství, s.r.a 
Plavební 169/8,405 01 Děčín 
IČ: 24806293 
DIČ 024806293 

1 stavba: 
1 Objekt: 

Oprava oplechování mostu s ev.č. 20 a 38 
Rumburk V Í C E P R A Č E 

Základní rozpočet List č. 3 
Datum tisku: 17.82016 

P.č. Položka Popte MJ Množ stvf Cena/MJ Cena 
762 

1 762 52-1812.R00 
2 762 62-3104.R00 
3 998 76-2102.ROO 
4 762 59-50P0.R00 
5 1 
6 762 62-d020.RA0 

762 

764 
7 „ 764 63-1640.TO0 

Konstrukce tesařské 
Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 5 cm 
RsloženI podlah hoblovaných na sraz z prken 
Ffesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m 
Spojovací a ochranné pros tředky kpotoženi podlah 
Očištěni poškozeného dřev. vazníku 
Fbdiaha z fošen hrubých na sraz 
- doplnéfil na poškozené vazníky 
Hphstrukce tesař^é 

Konstrukce klémplřské 
Oplechování zdi z TíZn RHHlviZÍNK, rS. 500 
Konstrukce klempířské ' ' 

m2 37,05 85,00 3149.25 
nl2 37,05 Í25.00 4 631.25 
t 1,23 1 223,00 1 504,29 
rn3 1.60 2 000,00 3 200,00 
m 39,00 20,00 780,00 

m 39,00 252,00 9 828,00 

m 39,00 835,00 32 565,00 

Zpracováno programem RTS Stavitel + 


